OREMUS. — Te, Domine, petimus, ac meritis et intercessione Sancti Vincentii Ferrerii, confessoris tui, rogamus, ut hunc agrum (*vel vineam, vel viridarium*) frugesque seminum cujuscumque generis, ex eo (*vel ea*) procedentes, tuis oculis serenis hilarique vultu respicere digneris; sicut enim locutus es Moysi famulo tuo, dicens: Dic filiis Israel, cum ingressi fuerint terram promissionis, quam eis daturus sum, ut primitias frugum offerant sacerdotibus, et erunt benedictæ fruges; ita et nos oramus te, Domine, ut auxilium gratiæ tuæ super nos et agrum (*vel vineam, vel viridarium*) istum, fructusque ex eo procedentes, rorem tuæ benedictionis infundas, ut non grando surripiat, non turbo subvertat, nec vis tempestatis detruncet, nec aëris serenitas exurat, non inundatio pluvialis exter-

minet, sed incolumes et superabundantes, propter usum hominum, ad plenissimam maturitatem perducere digneris.

OREMUS. — Deus, qui gentium multitudinem mira Beati Vincentii, confessoris tui, prædicatione ad agnitionem tui nominis venire tribuisti; præsta quæsumus, ut quem venturum judicem nunciavit in terris, præmiatorem habere mereamur in coelis Jesum Christum Dominum nostrum, qui tecum vivit, etc. **R.** Amen.

Benedica ora il campo coll' acqua benedetta cosi : — Per merita et intercessionem Sancti Vincentii Ferrerii dignare, omnipotens et misericors Deus, benedicere, præservare, conservare, et a grandine, turbine, fulgure et tempestate liberare agrum cum omnibus fructibus ejus et omnes habitantes in eo. In nomine Patris † et Filii † et Spiritus † Sancti. **A.** Amen.

Dica ora il seguente Cantico (Dan. 3):

Benedicite, omnia opera Domini, Domino; etc.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, etc.

Antiphona. Sub tuum præsidium confugimus, Sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus nostris, sed a periculis cunctis libera nos, semper Virgo gloriosa et benedicta.

Ÿ. Post partum, Virgo, inviolata permansisti.

Ŕ. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ŕ. Et cum Spiritu tuo.

OREMUS. — Plebs tua, Domine, capiat Sacræ Benedictionis augmentum, et meritis Beatæ Mariæ semper Virginis et intercessione B. Vincentii Ferrerii copiosis beneficiorum tuorum sublevetur auxiliis, et tantis intercessorum deprecationibus adjuvetur. Per Jesum Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Ÿ. Benedicamus Domino.

Ŕ. Deo gratias.

Per merita Beatæ Mariæ semper Virginis et Beati Vincentii Ferrerii, et omnium Sanctorum, benedictio Dei omnipotentis Patris † et Filii † et Spiritus † Sancti descendat super nos et maneat semper. **R.** Amen.